АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________ 2025 г.                                                                                       №____
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2017 №776 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, её отраслевых органов, подведомственных учреждений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.11.2017 №776 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования «Чердаклинский район»Ульяновской области, её отраслевых органов, подведомственных учреждений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующее изменение:

1.1.в приложении:

а) подпункт 6) пункта 7.2 раздела 7 изложить в следующей редакции:
«6) в связи с юбилеем работника (35, 40, 45, 50, 55, 60, 65 лет, а также достижение пенсионного возраста) – два должностных оклада.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации  муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Ю.С.Нестеров